

# Trige Tømrer- og Snedkerforretning ApS

Vestermøllevej 5A, 8380 Trige

CVR-nr. 31 63 23 90

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2021.

---

Thomas Kjær Rasmussen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Trige Tømrer- og Snedkerforretning ApS Vestermøllevej 5A 8380 Trige
	CVR-nr.: 31 63 23 90
	Stiftet: 19. juni 2008
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Thomas Kjær Rasmussen Christian Lønbæk Andersen
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank, Store Torv 12, 8000 Aarhus C
<b>Modervirksomhed</b>	Andersen & Rasmussen Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udføre tømrer- og snedkerarbejde.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.374 t.kr. mod 4.327 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 813 t.kr. mod 800 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.373.581</b>	<b>4.326.720</b>
1 Personaleomkostninger	-3.146.685	-3.144.250
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-109.397	-93.326
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.117.499</b>	<b>1.089.144</b>
Andre finansielle indtægter	3.101	-9.050
2 Øvrige finansielle omkostninger	-77.202	-53.463
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.043.398</b>	<b>1.026.631</b>
Skat af årets resultat	-230.103	-226.545
<b>Årets resultat</b>	<b>813.295</b>	<b>800.086</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Overføres til overført resultat	313.295	300.086
<b>Disponeret i alt</b>	<b>813.295</b>	<b>800.086</b>



## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	2.255.089	2.303.748
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>61.283</u>	<u>41.664</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.316.372</u>	<u>2.345.412</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.316.372</u></b>	<b><u>2.345.412</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>95.000</u>	<u>105.000</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>95.000</u>	<u>105.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.491.318	1.307.218
	Andre tilgodehavender	10.872	1.176
	Periodeafgrænsningsposter	<u>137.058</u>	<u>183.704</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.639.248</u>	<u>1.492.098</u>
	Likvide beholdninger	<u>370.658</u>	<u>349.026</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.104.906</u></b>	<b><u>1.946.124</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.421.278</u></b>	<b><u>4.291.536</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		2020	2019
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	1.348.074	1.034.779
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.973.074</u></b>	<b><u>1.659.779</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	328.263	335.540
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>328.263</u></b>	<b><u>335.540</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	556.924	599.819
	Anden gæld	188.407	80.402
5	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>745.331</u>	<u>680.221</u>
5	Kortfristet del af langfristet gæld	43.016	41.748
	Leverandører af varer og tjenesteydelse	500.819	444.987
	Gæld til tilknyttede virksomheder	299.352	247.122
	Skyldig sambeskatningsbidrag	237.380	221.144
	Anden gæld	1.294.043	660.995
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.374.610</u>	<u>1.615.996</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.119.941</u></b>	<b><u>2.296.217</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.421.278</u></b>	<b><u>4.291.536</u></b>
6	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
7	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	734.693	200.000	1.059.693
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	300.086	500.000	800.086
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.034.779	500.000	1.659.779
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	313.295	500.000	813.295
	<b>125.000</b>	<b>1.348.074</b>	<b>500.000</b>	<b>1.973.074</b>

## Noter

	2020	2019
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.628.704	2.660.794
Pensioner	400.210	366.137
Andre omkostninger til social sikring	92.007	80.961
Personalemkostninger i øvrigt	25.764	36.358
	<b>3.146.685</b>	<b>3.144.250</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	11	11
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	43.968	19.947
Andre finansielle omkostninger	33.234	33.516
	<b>77.202</b>	<b>53.463</b>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2020	2.872.060	2.852.170
Tilgang i årets løb	0	19.890
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>2.872.060</b>	<b>2.872.060</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-568.312	-519.653
Årets afskrivninger	-48.659	-48.659
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-616.971</b>	<b>-568.312</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>2.255.089</b>	<b>2.303.748</b>

## Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>		
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>				
Kostpris 1. januar 2020	1.264.419	1.264.419		
Tilgang i årets løb	<u>80.357</u>	<u>0</u>		
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>1.344.776</u></b>	<b><u>1.264.419</u></b>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-1.222.755	-1.178.088		
Årets afskrivninger	<u>-60.738</u>	<u>-44.667</u>		
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b><u>-1.283.493</u></b>	<b><u>-1.222.755</u></b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>61.283</u></b>	<b><u>41.664</u></b>		
<b>5. Gældsforpligtelser</b>				
	<u>Gæld i alt</u>	<u>Kortfristet</u>	<u>Langfristet</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>del af lang-</u>	<u>gæld</u>	<u>efter 5 år</u>
		<u>fristet gæld</u>	<u>31/12 2020</u>	
Gæld til realkreditinstitutter	599.940	43.016	556.924	367.284
Anden gæld	<u>188.407</u>	<u>0</u>	<u>188.407</u>	<u>0</u>
	<b><u>788.347</u></b>	<b><u>43.016</u></b>	<b><u>745.331</u></b>	<b><u>367.284</u></b>

## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 557 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 2.255 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for gæld til Krei Holding ApS. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	95 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.491 t.kr.
Andre anlæg, driftsmidler og inventar	61 t.kr.

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Andersen & Rasmussen Holding ApS, CVR-nr. 37269778 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
